新看協 第 ８ 号の２

平成２８年 ４月 ８日

 会 員 代 表 者  様

 会 員 各 位

公益社団法人新潟県看護協会

会長 佐  藤  た  づ  子

平成２８年度新潟県看護協会通常総会ならびに職能集会の開催について（通知）

 陽春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃は本会の運営にご協力を頂き厚くお礼申し上げます。

さて、このたび平成２８年度新潟県看護協会通常総会ならびに各職能集会を、下記の日程で

開催いたします。

 つきましては、会員各位にご周知のうえ多数出席くださるようお知らせいたします。

記

 １ 平成２８年度新潟県看護協会通常総会

    1)日 時   平成２８年 ６月１５日（水）９：５０～１２：００

    2)会 場   新潟グランドホテル 悠久の間

           新潟市中央区下大川前通 3ノ町 2230（℡ 025-228-6111）

    3)プログラム 別紙のとおり

２ 平成２７年度職能集会

       1)日 時   平成２８年 ６月１５日（水）１３：３０～１６：００

    2)会 場   新潟グランドホテル

           新潟市中央区下大川前通 3ノ町 2230（℡ 025-228-6111）

○保健師職能集会

○助産師職能集会

○看護師職能Ⅰ・Ⅱ合同集会

    3)プログラム 別紙各職能実施要項のとおり

３ 出席の申込み

① 出席申込者は、別紙総会出席申込書・職能集会出席申込書に記載のうえ、５月２０日

（金）までに下記に提出してください。（FAXでの受付は不可）

職能集会の申込みは各職能別にまとめてお申し込み下さい。

    また、総会に欠席される方は別紙委任状に記載のうえ、総会当日までに原本を郵送ま

たは総会出席者による持参により提出ください。

※委任状は押印があるためＦＡＸ、コピーは無効となります。

②昼食（お弁当￥１０００）を希望される方は、別紙申込み用紙によりグランドホテル

へ直接お申込み下さい。

※申し込んだにもかかわらず当日購入されなかった場合は、後日昼食代金を請求させ

ていただきます。なお、キャンセルは３日前までに書面でお願いいたします。

 ４  申込書送付先

〒951-8133 新潟市中央区川岸町２丁目１１番地

新潟県看護協会 「総会」宛

または「○○○職能集会」宛

５ 会場までの交通案内

◎新潟グランドホテル

    新潟駅万代口より

・バス利用(大人 210円)：バスターミナル 7番または 8番

                →『礎町』下車（約 5分） 徒歩 2分

・徒歩：約 20分

・タクシー：約 5分（約 800円）

※ 近隣の駐車場は有料です。また、駐車券押印等もいたしません。